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Главна тема на бројот 9/2012 еЧ   

 

Невработеноста и ефективни политики на пазарот на труд: 
предизвици и перспективи 

 
Апстрактите треба да се испратат електронски на следната адреса: 
gerovska@fzf.ukim.edu.mk  
 
Генерални услови: Ревијата за социјална политика објавува оригинални 
трудови на Македонски и Англиски јазик, во сите области од социјалната 
политика. Прифатени ќе бидат  иновативни трудови, истражувачки трудови, 
анализи на политики, практики и нивното влијание врз социјалната политика. 
Посебно се охрабруваат студии кои имаат споредбена димензија или оние кои 
ја одразуваат релевантноста на проучуваната проблематика за различни социо-
економски и географски контексти.  
 
Должина на прилозите: оригинални трудови меѓу 4000 и 8000 збора,   
истражувачки трудови меѓу 3000 и 5000 збора, реценции на книги до 1500 
збора.  
 
Инструкции за авторите: авторите се повикуваат да ги достават трудовите 
преку електронска пошта.  Трудовите треба да бидат пишувани во Мак Ц 
Тимес (за македнски јазик) или Times New Roman (за англиски јазик), со 
фонт 12, двоен проред. Трудовите треба да бидат доставени во два посебни 
документи. Првиот треба да биде комплетен документ, со вклучен наслов, 
името на авторот(ите), институционална поврзаност, апстракт (не повеќе од 
250 збора) и клучни зборови (не повеќе од 5). Вториот документ не треба да 
содржи никаква идентификација на авторот, и истиот не треба да има апстракт 
и клучни зборови.  
 
Јазик: Трудовите може да бидат доставени на македонски или англиски јазик.  
 
Референцирање: Авторите се повикуваат да го користат Хавард системот за 
референцирање, кој во рамки на текстот го цитира авторот и годината на 
публикација, додека целосната референца се доставува во листата на 
користена литература на крајот од трудот.  
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Сите пристигнати трудови ќе бидат предмет на двојна анонимна рецензија. 
Уредничкиот одбор ја прави првичната селекција на трудови, а потоа 
избраните трудови се праќаат до најмалку двајца претставници на 
меёународниот уреднички одбор.  
 
Уредувачки одбор: 
 
Главен уредник: Маја Геровска Митев, Филозофски Факултет, Скопје 
Мариа Доневска, Филозофски Факултет, Скопје 
Благица Новковска, Државен завод за статистика 
Јасминка Фришчиќ, Здружение за еманципација, солидарност и еднаквост на 
жените во РМ 
Лилјана Јанлуловска, Сојуз на синдикатите на Македонија 
Ирена Трајковска, Фридрих Еберт Фондација, Скопје 
 
Меѓународен уредувачки одбор: 
 
Monika Többe-Schukalla, Catholic University of Applied Sciences, Paderborn, 
Germany 
Heinz Bongartz, Friedrich Ebert Foundation, Germany 
Sven E O Hort, Södertörn University College, Stockholm, Sweden  
Stein Kuhnle, University of Bergen, Norway and Hertie School of Governance, Berlin 
Will Bartlet, European Institute, London School of Economics, United Kingdom 
Vesna Leskosek, Faculty of Social Work, Ljubljana, Slovenia 
Nada Stropnik, Institute for Economic Research, Ljubljana, Slovenia 
Paul Stubbs, The Institute of Economics, Zagreb, Croatia 
Sinisa Zrinscak, Faculty of Law, Zagreb, Croatia  
Drenka Vukovic, Faculty of Political Sciences, Belgrade, Serbia 
 


